令和4年4月28日(木)

国土交通省 関東地方整備局 宇都 宮 国 道 事 務 所

記者発表資料



国道4号 宇都宮市平出工業団地地先 夜間一時通行止のお知らせ

~道路標識(門型標識)を撤去します~

道路標識(門型標識)の撤去工事を行うため、夜間一時通行止を行います。

工事に伴う通行規制により、周辺住民の方や道路利用者の皆様には、ご不便をおかけしますが、現地案内看板や交通誘導警備員の誘導に従って頂きますよう、ご理解とご協力をお願いいたします。

◆規制日時

令和4年5月11日(水) 【深夜】

25時00分~25時30分のうち、約15分程度

◆規制箇所

国道4号 栃木県宇都宮市平出工業団地地先

◆迂回路

<u>小型車有り</u>(別添参照)

<u>大型車無し</u>(交通誘導警備員の誘導に従い 待機をお願いします)

※上記時間帯前後は、車線規制を行います。 なお、天候などの影響により規制の日時を変更する ことがあります。 規制箇所 至 福島 国道 4号 宇都宮市平出工業団地地先 李都宮市平出工業団地地先 李都宮市 平出工業団地地先 李都宮市 平出 東京 東京

宇都宮国道事務所のホームページ、ツイッターでも道路情報が確認できます。

ホームページ:http://www.ktr.mlit.go.jp/utunomiya

公式ツィッター情報:https://twitter.com/mlit_ukoku

(ツイッターでは最新の情報をお知らせ致します。)

発表記者クラブ

竹芝記者クラブ、神奈川建設記者会、栃木県政記者クラブ、茨城県政記者クラブ

問い合わせ先

国土交通省 関東地方整備局 宇都宮国道事務所 電話 028-638-2181(代表) こや しげる 副所長 佐藤 尚 建設専門官 小屋 林

一時通行止ご協力のご案内、迂回路のご案内

別添

- ◎平出工業団地地先で夜間一時通行止を行います。
- ◎大型車は交通誘導警備員の誘導に従い、待機をお願いします。

◆規制日時:令和4年5月11日(水)【深夜】

25時00分~25時30分のうち、約15分程度 ※上記時間帯前後は、車線規制を行います。

◎小型車でお急ぎの方は、下図 迂回路をご利用ください。



撤去する門型標識